
Fecha 07/01/2023

NAPA VELEZ GEMA ROXANA

R.U. 1312309196001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000320

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0701202301131230919600120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Jaime Robles

Identificació 0913264008

Cant Descripción P. Un Subtotal

2 Enc.Grande 2.750 5.5

1 Enc.Pequeño 2.250 2.25

2 Chifle extra 0.250 0.5

2 Colas 0.600 1.2

1 Fuze tea 1.000 1

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

0.00

10.45

0.00

0.00

10.45

0



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

10.45


